

PSH 3146 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075271

**Årsrapport 01.06.2016 -
31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2016/17	4
Balance pr. 31.05.2017	5
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PSH 3146 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34075271
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Direktion

Peter Skov Hansen, direktør

Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 254.158 kr. mod et underskud sidste år på 236.960 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		248.069	247.361
Administrationsomkostninger		(79.937)	(72.982)
Andre driftsomkostninger	1	<u>(11.512)</u>	<u>(35.380)</u>
Driftsresultat		156.620	138.999
Andre finansielle indtægter	2	174.404	100.333
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(5.169)</u>	<u>(558.428)</u>
Resultat før skat		325.855	(319.096)
Skat af årets resultat	4	<u>(71.697)</u>	<u>82.136</u>
Årets resultat		<u>254.158</u>	<u>(236.960)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>150.758</u>	<u>(338.160)</u>
		<u>254.158</u>	<u>(236.960)</u>

Balance pr. 31.05.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	673.108	684.620
Materielle anlægsaktiver	673.108	684.620
 Anlægsaktiver	 673.108	 684.620
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 8.594	 0
Udskudt skat	10.439	82.136
Andre tilgodehavender	39.440	46.637
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	31.000
Tilgodehavender	114.473	159.773
 Andre værdipapirer og kapitalandele	 2.195.834	 1.818.019
Værdipapirer og kapitalandele	2.195.834	1.818.019
 Likvide beholdninger	 1.290.531	 1.447.765
 Omsætningsaktiver	 3.600.838	 3.425.557
 Aktiver	 4.273.946	 4.110.177

Balance pr. 31.05.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	3.985.160	3.834.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	<u>4.168.560</u>	<u>4.015.602</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	54.454	33.002
Skyldig selskabsskat	0	44
Anden gæld	<u>50.932</u>	<u>61.529</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>105.386</u>	<u>94.575</u>
Gældsforpligtelser	<u>105.386</u>	<u>94.575</u>
Passiver	<u>4.273.946</u>	<u>4.110.177</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.834.402	101.200	4.015.602
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	150.758	103.400	254.158
Egenkapital ultimo	80.000	3.985.160	103.400	4.168.560

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	80.643	100.333
Dagsværdireguleringer	93.761	0
	174.404	100.333

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16	45
Dagsværdireguleringer	0	556.141
Øvrige finansielle omkostninger	5.153	2.242
	5.169	558.428

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	71.697	(70.201)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(11.935)
	71.697	(82.136)
